
 

 О передаче жилых помещений 

(квартир) из собственности 

муниципального образования 

Красногвардейский район Республики 

Крым в собственность сельских 

поселений Красногвардейского района 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Законом Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного 

самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным решением 

Красногвардейского районного совета Республики Крым от 11.04.2016 № 320-1, на 

основании представления Администрации Красногвардейского района Республики 

Крым 

   

Красногвардейский районный совет Республики Крым р е ш и л: 

 

1. Передать из собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в собственность муниципального 

образования Красногвардейское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) общей 

площадью 30,0 кв.м., кадастровый номер 90:05:010132:599, расположенное по адресу: 

Республика Крым Красногвардейский район, пгт Красногвардейское, ул. 50 лет 

Октября, д. 21, кв. 62. 

2. Передать из собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в собственность муниципального 

образования Клепининское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым недвижимое имущество: 

 – жилое помещение (квартира) общей площадью 45,8 кв.м., кадастровый номер 

90:05:080101:47, расположенное по адресу: Республика Крым Красногвардейский 

район, с. Клепинино,  ул.  Октябрьский массив, д. 30, кв. 33; 

– жилое помещение (квартира) общей площадью 31,7 кв.м., кадастровый номер 

90:05:080101:282, расположенное по адресу: Республика Крым Красногвардейский 

                  
 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ  
 

РЕШЕНИЕ  

                       Дата заседания: 04.04.2024 г. 
 



район, с. Клепинино,  ул.  Октябрьский массив, д. 32, кв. 15; 

– жилое помещение (квартира) общей площадью 35,7 кв.м., кадастровый номер 

90:05:080102:41, расположенное по адресу: Республика Крым Красногвардейский 

район, с. Клепинино,  ул.  Октябрьский массив, д. 38, кв. 52. 

3. Передать из собственности муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым в собственность муниципального 

образования Янтарненское сельское поселение Красногвардейского района 

Республики Крым недвижимое имущество – жилое помещение (квартира) общей 

площадью 35,4 кв.м., кадастровый номер 90:05:200101:1251, расположенное по 

адресу: Республика Крым Красногвардейский район, с. Янтарное, ул. Кубракова, д. 3, 

кв. 42. 

   4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального 

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства 

Республики Крым krgv.rk.gov.ru.  

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.  

 

 

Глава муниципального образования 

Красногвардейский район Республики Крым, 

Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ 

 

 

пгт Красногвардейское,   

4 апреля 2024 г.  

№ 46-2024  
 


